УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от .Ж ? #  №
г. Апшеронск

О назначении ответственных лиц за перечисление компенсации за
двухразовое бесплатное горячее питание обучающимся

с ограниченными возможностями здоровья и детям-инвалидам,
обучение которых осуществляется на дому

*

В целях своевременного проведения компенсационных выплат за
двухразовое бесплатное горячее питание обучающимся с ограниченными
возможностями здоровья и детям-инвалидам, обучение которых
осуществляется на дому, п р и к а з ы в а ю :

' 1. Назначить ответственными за предоставление табеля посещаемости
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов,
обучение которых осуществляется на дому (далее - табель учета), в МКУ «ЦБ
УО» Апшеронский район (далее -  Ответственные за предоставление табеля)
руководителей общеобразовательных учреждений муниципального
образования Апшеронский район (прилагается).

2. Ответственным за предоставление табеля не позднее 1-го числа
месяца, следующего за отчетным, предоставлять в МКУ «ЦБ УО»
Апшеронский район табель посещаемости школьной столовой обучающимися с
ограниченными возможностями здоровья и детьми-инвалидами, обучение
которых осуществляется на дому.

3. Назначить ответственным за своевременное перечисление на
банковские счета родителей (законных представителей) компенсации за
двухразовое бесплатное горячее питание обучающимся с ограниченными
возможностями здоровья и детям-инвалидам, обучение которых
осуществляется на дому, руководителя МКУ «ЦБ УО» Апшеронский район
Нестеренко Е.В. (далее -  Ответственный за перечисление компенсации).

4. Ответственному за перечисление компенсации не позднее 4-го числа
месяца, следующего за отчетным осуществлять перечисление денежных
средств получателю компенсации.

5. Ответственному за перечисление компенсации не позднее 4-го числа
каждого месяца предоставлять в мониторинговый центр министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского' края реестры
платежных поручений компенсационных выплат за двухразовое бесплатное
горячее питание обучающимся с ограниченными возможностями здоровья и
детям-инвалидам, обучение которых осуществляется на дому.

2

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
специалиста, юрисконсульта МКУ «ЦБУО» Апшеронского района
Байдикову И.В.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
админисграции муниципальн
образования Апшеронский рай< Н.И. Покусаева

\

Приложение
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Апшеронский район

№,

Список
ответственных лиц за предоставление табеля посещаемости обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, обучение

которых осуществляется на дому

№ п/п Наименование ОО ФИО руководителя
1 МБОУ лицей № 1 Шаповалова Ольга Анатольевна
2 МБОУСОШ № 2 Шолохова Светлана Романовна
3 МБОУСОШ № 3 Короленко Елена Валерьевна
4 МБОУСОШ № 4 Анохина Ольга Григорьевна
5 ■ МБОУ гимназия № 5 Вареникова Екатерина Юрьевна
6 МБОУСОШ № 7 Толстопятко Яна Михайловна
7 МБОУООШ № 9 Куценко Татьяна Николаевна
8 МБОУСОШ № 10 Прилюбченко Галина Михайловна
9 МБОУСОШ № 11 Витушка Валентина Петровна

По МБОУСОШ № 13 Сильверстова Елена Ивановна
11 МБОУСОШ № 15 Елисеева Валентина Сергеевна
12 МБОУООШ № 16 Спицын Виталий Николаевич
13 МБОУСОШ № 17 Багян Кристина Калустовна
14 МБОУСОШ № 18 Пронина Людмила Борисовна
15 МБОУСОШ № 20 Карартуньян Маргарита Арутюновна
16 МБОУООШ № 23 Насущный Владимир Викторович
17 МБОУСОШ № 24 Колесникова Ольга Владимирвона
18- МБОУСОШ № 25 Мешечко Лидия Сергеевна
19 МКОУСОШ № 26

j»
Тазабекова Татьяна Васильевна

20 МКОУСОШ № 27 ' Дюгаева Юлия Александровна
21 МБОУСОШ № 28 Дрынко Сергей Семенович
22 МКОУООШ № 29 Левинских Ирина Ивановна
23 МБОУСОШ № 30 Никифорова Татьяна Михайловна
24 - МКОУООШ № 33 Манько Галина Ивановна
25 МБОУООШ № 37 Демерчян Ирина Анатольевна

’Н.И. Покусаева

Начальник управления образо
администрации муниципального
образования Апшеронский pai